
SUZUKI GSX-R 1300 HAYABUSA      2008-2017 SPEED
EDGE

CODIC E  / CODE S ILE NZ IA TORE  /  MU FFL E R  TU BO / PIPE FASC E TT A  / CLA MP

S.052.LRX INOX ( coppa carbonio ) / ST. STEEL ( carbon cap )

S.052.LRB INOX NERO ( coppa carbonio ) / STEEL BLACK  ( carbon cap )
///

A PPL IC AZ IONI / AP PLICA TIONS

INOX / ST. STEEL

4

10

11 x4

16 x2

5 x2

15 x2

7 x2

12 x4

2

3

13

14

1 x2

6

9

8

# DESCRIPTION PART NUMBER QTY

1 Fascetta Ø 44/47 mm / Pipe clamp Ø 44/47 mm 50.FA.006.1 2

2 Tubo di raccordo destro / Right link pipe 9773S052SEDX 1

3 Tubo di raccordo sinistro / Left link pipe 9773S052SESX 1

4 Vite M8x40 / Screw M8x40 50.73.075.1 1

5 Rondella in alluminio nera / Black aluminium washer 50.73.221.1 2

6 Staffa / Bracket 50.SS.1036.0 1

7 Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 2

8 Distanziale in alluminio / Aluminium spacer 50.SS.454.1 1

9 Staffa / Bracket 50.SS.1037.0 1

10 Vite M8x60 / Screw M8x60 50.73.078.1 1

11 Vite M8 x 16 / Screw M8 x 16 50.73.098.1 4

12 Rondella di sicurezza / Safety washer 50.73.604.1 4

13 Silenziatore destro  / Right muffler   db killer 50.DK.064.0 SPEED EDGE 350 1

14 Silenziatore sinistro  / Left muffler   db killer 50.DK.068.0 SPEED EDGE 350 1

15 Molla media / Mid-size spring 50.73.359.1 2

16 Tubo in gomma per molla / Rubber pipe for spring 50.73.210.1 2

Telaio
Frame

Telaio
Frame

55
O
i

55
O
i

S
ile

n
zi

a
to

re
 d

e
st

ro
R
ig

h
t 

si
le

n
ce

r
S
ile

n
zi

a
to

re
 s

in
is

tr
o

L
e
ft

 s
ile

n
ce

r


